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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki.

Esu Rūta, komunikabili, kūrybinga, atsakinga ir atvira asmenybė, siekianti įvairių žinių bei

profesinės patirties platesnėse sferose nei įgytas išsilavinimas. Esu įgijusi Ikimokyklinio pedagogo

kvalifikaciją, vėliau bakalauro išlyginamąjį kursą, po kurio sekė ir Švietimo vadybos magistras. To

pasekoje baigiau sertifikuotus Neurolingvistinio programavimo ir koučingo kursus. Todėl gebu

dirbti tiek individualiai, tiek komandoje, planuojant, organizuojant darbus, ieškant vertingų

sprendimų tiek individualiose, tiek bendrai aktualaus pobūdžio susiklosčiusiose situacijose,

stengiantis atrasti pagrindines priežastis bei spragas. Kadangi turiu patirties ne tik kaip

ikimokyklinio ugdymo mokytoja, bet ir kaip pardavėja-konsultantė, Neuro-koučerė, drąsiai

bendrauju su įvairiais žmonėmis, nepaisant jų užimamos padėties asmeniniame gyvenime ar

profesinėje srityje, o pasiekimai ir įvairaus sudėtingumo situacijos padeda kaupti savo asmeninį

Žmogiškąjį kapitalą. Mokymasis visą gyvenimą yra mano credo.

Iki malonaus.

Nuoširdžiai, Rūta.

Pageidaujamas darbas Mokytojai

Pageidaujama darbo vieta Kaunas, Marijampolė, Kazlų Rūda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1980-10-14 (45 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kazlų Rūda

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis
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Įmonės pavadinimas Kazlų Rūdos K.Griniaus gimnazijos skyrius Kazlų Rūdos pradinė
mokykla

Darbo sritis Mokytojai

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo mokytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbo veiklos organizavimas bei planavimas, kūrybiškumas ir
iniciatyvumas kuriant edukacines priemones ir aplinką,
komunikabilumas ir nuoširdi, atvira komunikacija su klientais,
empatija ieškant sprendimų probleminėse situacijose,
tvarkingumas, teigiamas kolegų įvertinimas bei padėkos
veiklos srityje, tarpusavio pagalboje, atsidavimas gerinant
tarpusavio ryšius, objektyvumas bei analizė, nuolatinis
mokymasis ir pan.

Darbo laikotarpis nuo 2013.07 iki 2016.11

Įmonės pavadinimas Garfus, UAB  Lietuva

Darbo sritis Pardavėjai

Pareigos pardavėja-konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Nuoširdus ir atsakingas bendravimas su klientais, darbdavio
pasitikėjimas, asmeninė iniciatyva mokantis ir analizuojant
darbo srityje iškylančius klausimus, pareigingumas ir
bendradarbiavimas su personalu pasiskirstant papildomus
darbus bei plečiant užsakomų prekių asortimentą pagal poreikį.

Darbo laikotarpis nuo 2004.06 iki 2006.11

Įmonės pavadinimas R.Bariso prekybos firma  Lietuva

Darbo sritis Pardavėjai

Pareigos pardavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sąžiningas ir atsakingas pareigų vykdymas sudarant prekių
užsakymus pagal poreikį ir juos priimant, suvedant į apskaitą,
sandėliuojant bei parduodant; nuoširdus ir mandagus
bendravimas su klientais parenkant ir parduodant prekę pagal
kliento lūkesčius bei poreikius; pelnytas darbdavio
pasitikėjimas bei atsakingumas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2000.09 iki 2003.06

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Marijampolės kolegija

Išsilavinimo sritis Edukologija

Sritis Ikimokyklinis ugdymas

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas, Švietimo akademija. Kaunas

Išsilavinimo sritis Edukologija

Sritis Edukologijos studijų krypties Švietimo vadybos studijų
programų, ugdymo mokslų magistras.

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Gerai Gerai Gerai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Anglų Pagrindai Pagrindai Nemoku

Ispanų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Gebėjimas naudotis kompiuteriu, išmaniuoju telefonu bei pagrindinėmis jų programomis (Microsoft

Teams, Google, Excel, e.mail ir pan.).

Konferencijos, seminarai, mokymai

Įvairūs seminarai Švietimo klausimais; mokymai bei konferencijos emocinio intelekto bei saviugdos

temomis; sertifikuoti ICTA Neurolingvistinio programavimo ir koučingo kursai; savanorystė bei

mokymai jų metu SOLO verslo, Ateities gyvenimo įgūdžių bei emocinės paramos srityje.

Papildoma informacija

Pomėgiai Esu įvairiapusiška asmenybė, todėl mane domina įvairi
kūrybinė veikla, saviugdos žinių gilinimas bei įvairios
patirties paieškos įvairių mokymų, konferencijų, savanorystės
metu ir pan.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1998-12 (27 m.)
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